Datum Adresa
2018-09-11 Dle rozdélovniku
Vase znacka

Nase znacka

Odpovédna osoba/telefon

Nedbal/735 750 815

Cislo projektu

2018/0152

POZVANKA NA JEDNANI

Vazena pani, Vazeny pane,

dovolujeme si Vas pozvat na vyrobni vybor k akci

,OBCHVAT OBCE CASTOLOVICE (ODKLONENI
SILNICE 1II/318, NAPOJENI NA KOMUNIKACI V K.U.
LIBEL) - zpracovani investicniho zaméru a
hodnoceni efektivnosti projektu™

které se uskutecni

dne 3. fijna 2018 od 12:00 hodin

v zasedaci mistnosti 9-P1.905 - Karla Polacka, Krajského Uradu
Kralovéhradeckého kraje, 500 03, Hradec Kralové, Pivovarské namésti 1245

Ucelem setkani je projednani projekénich praci na technické studii - tedy faze
rozpracovanosti zakazky a urceni dalSiho postupu praci na zakazce.

Na jednani prosim prizvéte dalsSi osoby, kterych se dana problematika bezprostredné
tyka.
S pozdravem Prokop Nedbal

Hlavni inzenyr projektu

AF-CITYPLAN s.r.o.

Sidlo: Magistrdl 1275/13, 140 00 Praha, Ceska Republika 1¢:473 07 218, DIC: Cz47307218
E-mail: cityplan@afconsult.com, tel: +420 277 005 500, www.af-cityplan.cz, www.afconsult.com
Zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 25005
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Rozdélovnik:

CIRI HK

RSD CR

Sprava silnic KHK

Udrzba silnic KHK

Kostelec n. Orlici
Castolovice
Synkov
Investice KHK
Policie CR

SZDC Odbor Strategie

Jirdnova
Novotny
Tichy
Korych

Jurikova
Doubek

Kaspar
Dvorak

Rehak
Koutnik

Kinsky
Praus
Kapcuk
Slezak

Zabokrtsky

Vanék

jiranova@cirihk.cz
novotny@cirihk.cz

tichy@cirihk.cz
korych@cirihk.cz

dagmar.jurikova@rsd.cz
michal.doubek@rsd.cz

pkaspar@sskhk.cz
jdvorak@sskhk.cz

miroslav.rehak@uskhk.eu
jiri.koutnik@uskhk.eu

fkinsky@kostelecno.cz
Z.praus@ou-castolovice.cz
vitezslav.kapcuk@seznam.cz

p.slezak@kr.kralovehradecky.cz

rk.di.komunikace@pcr.cz

vanekm@szdc.cz
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